ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN CƠ SỞ ĐIỀU

TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số 85-CV/ĐU
Về việc tổ chức các hoạt động phong trào

 kỷ niệm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

Sơn La, ngày 10 tháng 5  năm 2024

Kính gửi:

      - Các Chi bộ trực thuộc

                           - Công đoàn cơ sở;

      - Đoàn Thanh niên

Căn cứ Hướng dẫn số 99-HD/BTGTW ngày 15/01/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ về việc tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng

trong năm 2024;

Đảng uỷ bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị các Chi bộ; công

đoàn cơ sở; Đoàn thành niên triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục tổ chức, quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc Hướng dẫn số

99-HD/BTGTW ngày 15/01/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ ; Công văn số 622-

CV/ĐU ngày 01/02/2024 của Đảng bộ Sở LĐTBXH Sơn La ; Kế hoạch số 12-

KH/ĐU ngày 6/2/2024 của Đảng uỷ bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh tổ

chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn trong năm 2024.

2. Xây dựng kế hoạch các hoạt động kỷ niệm 134 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ

Chí Minh (19/5/1890- 19/5/2024). Tổ chức phát động các phong trào phù hợp, có

trọng tâm, trọng điểm, thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm, tạo không khí phấn khởi trong

cán bộ, đảng viên, viên chức và người lao động, góp phần tạo sự thống nhất cao

trong Đảng, sự đồng thuận xã hội để triển khai thực hiện có hiệu quả chủ trương,

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước.

Đề nghị các Chi bộ; Công đoàn cơ sở; Đoàn thanh niên nghiêm túc triển khai

thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu Đảng uỷ.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

Đoàn Văn Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T07:06:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!